
 

01-may-2025, 15:04:00

REAL LA MANGA CLUB - Campo Norte
CIRCUITO CORPORATE GOLF

Individual - Stableford Fecha: 01-may-2025, 09:00

RESULTADOS 1ª CATEGORÍA INDISTINTA
 POS NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1  JESUS SOLER CORDOBA  36 71 M 1.4 0 36
2  JOSE LUIS MULA ROBLES  36 71 M 7.9 7 36
3  FRANCISCO CUESTAS NIETO  35 72 M 7.4 6 35
4  ANTONIO VIEDMA GUILLAMON  35 72 M 11.4 11 35
5  JOSE JOAQUIN PAEZ VERGES  34 74 M 9.1 8 34
6  ANGEL TORRES HINOJOSA  32 76 M 7.9 7 32
7  LUIS CARLOS ALZATE RIVERA  32 - M 9.7 9 32
8  EDUARDO PASTOR SABATER  31 76 M 8.6 8 31
9  KIMBERLEY JANE BENNETT  30 - F 3.6 5 30

10  ANTONIO BARAZA SASTRE  30 - M 8.5 7 30
11  CONSUELO LOPEZ LOPEZ  30 - F 11.9 14 30
12  JOSE MORILLAS GARCIA  29 - M 7.4 6 29
13  SALVADOR SOTO PEREZ  29 78 M 10.7 10 29
14  ANGEL HERNANDEZ PEREZ  28 79 M 7.5 6 28
15  INGRID QUILES GUILLO  28 - F 8.4 10 28
16  JORGE ALIX MORA  27 - M 11.4 11 27
17  ROQUE MARTINEZ ESCANDELL  26 81 M 9.4 8 26
18  NICHOLAS BENNETT  25 - M 12 11 25
19  FERNANDO FERNANDEZ COSTA  24 - M 11.2 10 24
20  ROBERTO LOPEZ BERNABE  20 - M 10.6 10 20
21  LUCAS LOPEZ APARICIO  17 90 M 8.2 7 17
NP  DANIEL CAYETANO MORENO  IBAÑEZ  M 10.7 10
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01-may-2025, 15:04:47

REAL LA MANGA CLUB - Campo Norte
CIRCUITO CORPORATE GOLF

Individual - Stableford Fecha: 01-may-2025, 09:00

RESULTADOS 2ª CATEGORÍA INDISTINTA 
 POS NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1  ALFREDO VELAZQUEZ MARIN  41 66 M 19.1 19 41
2  BENITO FERNANDEZ COSTAS  40 67 M 12.6 12 40
3  MIGUEL ANGEL TOMAS MURCIA  40 67 M 24.9 26 40
4  JOSE ANTONIO HERNANDEZ CAÑADAS  35 72 M 14 14 35
5  SARA GRIFO NACHER  35 72 F 14 16 35
6  JUAN ANTONIO MARIN ARMERO  35 73 M 24.3 25 35
7  FELIX ROMAN PEREZ RUBIO  35 - M 30.4 27 35
8  JOSE HERNANDEZ MARTINEZ  34 73 M 12.7 12 34
9  JUAN ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ  34 73 M 13.3 13 34

10  PABLO COSTA MARTINEZ  34 - M 20.1 20 34
11  ESTHER SAN HIGINIO GOMEZ  34 73 F 25.6 29 34
12  DULCE MARIA RUIZ SUERO  34 73 F 26.4 30 34
13  JOSE BASILIO MINGUEZ  PLA  33 74 M 18.8 19 33
14  STEFAN BRANDERS  33 - M 21.1 21 33
15  REMEDIOS VIVIENTE RODRIGUEZ  33 74 F 18.4 21 33
16  FRANCISCO DEL BAÑO JIMENEZ  33 - M 23.5 24 33
17  PEDRO BELMONTE CEGARRA  33 - M 28 27 33
18  JOSE ALBALADEJO APARICIO  32 75 M 12.8 12 32
19  IAN PAUL MCTERNAN  32 75 M 19 19 32
20  CHRISTINE LYNCH  32 - F 25 29 32
21  ANTONIO MORENO ARRIBAS  31 - M 14.2 14 31
22  IGNACIO FERNANDEZ-LOMANA DIVAR  31 - M 16.4 16 31
23  CAITLIN PAIGE BENNETT  31 - F 22.1 25 31
24  JOSE ANGEL DIAZ MARTINEZ  31 - M 25.5 26 31
25  JOSE MARIA ROBAYNA MARTIN  31 76 M 28 27 31
26  CESAR SOLEY ALBALADEJO  30 78 M 17.6 17 30
27  JOSE DAVID PARRES SERRANO  30 77 M 18.5 18 30
28  ANGEL TOMAS  CEREZO  30 - M 26.3 27 30
29  ANTONIO MARTINEZ PUERTAS  30 - M 27.9 27 30
30  IGNACIO DELGADO PASQUAL DE RIQUELME  30 - M 29.4 27 30
31  JAVIER SANCHEZ-DIEZMA SPARROWE  29 - M 15.4 15 29
32  SERGIO ALEJANDRO CASTILLON VELA  29 78 M 16.8 17 29
33  HERMINIO C. SANCHEZ GONZALEZ  29 78 M 21 21 29
34  ANGEL HOLGADO RUIZ  29 - M 22 22 29
35  HIGINIO CARVAJAL ASENSIO  29 - M 22.6 23 29
36  SERGIO PEDREÑO VERA  29 - M 22.7 23 29
37  MERCEDES LLORENS PASCUAL DEL RIQUELME  29 - F 22.7 26 29
38  RAMON A GOMEZ DE SALAZAR SANCHEZ  28 - M 13.5 13 28
39  LOURDES GOMEZ LOPEZ  28 79 F 12.8 15 28
40  RICARDO JOSE MONTOYA MORATA  28 79 M 17.7 18 28
41  FELIX GARCIA RODRIGUEZ  28 - M 21 21 28
42  MARIA ANTONIA MONTOYA GARCIA  28 - F 20.1 23 28
43  IRENE SOLEY ALBALADEJO  28 79 F 21.8 25 28
44  JORGE ALVAREZ REYERO  28 - M 26 27 28
45  JOSE ANTONIO FUENTES  TEVAR  27 - M 15.1 15 27
46  JORGE HERNANDEZ SANCHEZ  27 - M 15.4 15 27
47  FERNANDO JOSE GARCIA SANCHIDRIAN  27 81 M 17.2 17 27
48  ANTONIO CONESA MORENO  27 - M 18.2 18 27
49  GUILLERMO POSADAS CEÑO  27 80 M 21.9 22 27
50  PEDRO JOSE SANCHEZ BAUTISTA  27 - M 22.2 23 27
51  FRANCISCO JAVIER CALDERON MORENO  27 - M 23.6 24 27
52  ROBERTO ORTIZ PEREZ  27 80 M 34.4 27 27
53  PEDRO MORENO PEREZ  26 - M 13.5 13 26
54  FERNANDO JOSE LEONE  26 81 M 15.6 15 26
55  LUDOVICO GAMBIN ROSA  26 - M 15.3 15 26
56  AURORA LOPEZ-FRANCOS RIAÑO  26 - F 14.6 17 26
57  BERNARDO LORENZO ALMENDROS  26 82 M 21.7 22 26
58  ANTONIO GOMEZ PALACIOS  26 81 M 23.1 24 26
59  PEDRO JOSE MARIN  ARMERO  26 - M 24.9 26 26
60  JUAN GOMEZ DE CISNEROS RAMOS  26 81 M 25.8 27 26
61  DAVID THOMSON  25 82 M 14.3 14 25
62  VICTOR MAGANTO SUAREZ  25 - M 15.8 16 25
63  JOSE MARIA ZAMORA SANCHEZ  25 - M 18.6 19 25
64  PEDRO ZAPATA MARTINEZ  25 - M 25.2 26 25
65  RICARDO FRANCISCO OLMOS LOPEZ  24 - M 13 12 24
66  EVARISTO VALLS FERRANDEZ  24 83 M 17.9 18 24
67  JULIA ROBLES BARRIUSO  24 - F 27.8 30 24
68  JUAN ALMARCHA DELGADO  23 85 M 17.2 17 23
69  ESTHER DE LA CRUZ TERCERO  23 - F 18.3 21 23
70  ALVARO CARRION INGLES  23 - M 24.7 25 23
71  ANTONIO JESUS ARMERO GARCIA  23 86 M 37.3 27 23
72  PABLO RINCON NIÑO  22 85 M 15.2 15 22
73  SOLEDAD GARCIA NAVARRO  22 - F 16.4 19 22
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01-may-2025, 15:04:47

REAL LA MANGA CLUB - Campo Norte
CIRCUITO CORPORATE GOLF

Individual - Stableford Fecha: 01-may-2025, 09:00

RESULTADOS 2ª CATEGORÍA INDISTINTA 
 POS NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

74  GERARDO RAMIS PASCUAL DE RIQUELME  21 - M 31.5 27 21
75  LILIA MEDVETSKA  21 - F 35 30 21
76  JOSE DIAZ SUAREZ  20 - M 24.5 25 20
77  ANTONIO CANO JIMENEZ  19 91 M 36.6 27 19
78  ANNE-LI NORBERG  17 - F 17.1 20 17
79  MIGUEL ANGEL MARTINEZ RABAL  17 - M 33.5 27 17
80  FRANCISCO JOSE RUIZ VENDRELL  17 - M 26.5 27 17
81  JESUS LLAMAS MUNGUIA  16 - M 36 27 16
82  MIGUEL ROS RODRIGUEZ  16 93 M 35.6 27 16
83  CARLOS COY SOLANO  16 - M 34.1 27 16
84  ALEJANDRO MARTIN SEIJAS  15 - M 19.5 20 15
85  JUAN MARTINEZ MARTINEZ  15 - M 26.5 27 15
86  MARIA LOPEZ GRACIA  15 - F 32.5 30 15
87  MANUEL RUBIRA  LOPEZ  13 - M 12.6 12 13
88  FELIPE SOTOS VILLAREJO  13 98 M 37.7 27 13
89  ANDRES MORA LOPEZ  12 - M 27.6 27 12
NP  FRANCISCO JOSE PARDO RUIZ  M 25.4 26
NP  JOSE FRANCISCO DE OÑA NAVARRETE  M 27.7 27
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01-may-2025, 15:02:57

REAL LA MANGA CLUB - Campo Norte
CIRCUITO CORPORATE GOLF

Individual - Stableford Fecha: 01-may-2025, 09:00

RESULTADOS DAMAS
 POS NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1  SARA GRIFO NACHER  35 72 F 14 16 35
2  ESTHER SAN HIGINIO GOMEZ  34 73 F 25.6 29 34
3  DULCE MARIA RUIZ SUERO  34 73 F 26.4 30 34
4  REMEDIOS VIVIENTE RODRIGUEZ  33 74 F 18.4 21 33
5  CHRISTINE LYNCH  32 - F 25 29 32
6  CAITLIN PAIGE BENNETT  31 - F 22.1 25 31
7  KIMBERLEY JANE BENNETT  30 - F 3.6 5 30
8  CONSUELO LOPEZ LOPEZ  30 - F 11.9 14 30
9  MERCEDES LLORENS PASCUAL DEL RIQUELME  29 - F 22.7 26 29

10  INGRID QUILES GUILLO  28 - F 8.4 10 28
11  LOURDES GOMEZ LOPEZ  28 79 F 12.8 15 28
12  MARIA ANTONIA MONTOYA GARCIA  28 - F 20.1 23 28
13  IRENE SOLEY ALBALADEJO  28 79 F 21.8 25 28
14  AURORA LOPEZ-FRANCOS RIAÑO  26 - F 14.6 17 26
15  JULIA ROBLES BARRIUSO  24 - F 27.8 30 24
16  ESTHER DE LA CRUZ TERCERO  23 - F 18.3 21 23
17  SOLEDAD GARCIA NAVARRO  22 - F 16.4 19 22
18  LILIA MEDVETSKA  21 - F 35 30 21
19  ANNE-LI NORBERG  17 - F 17.1 20 17
20  MARIA LOPEZ GRACIA  15 - F 32.5 30 15
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01-may-2025, 15:05:37

REAL LA MANGA CLUB - Campo Norte
CIRCUITO CORPORATE GOLF

Individual - Stableford Fecha: 01-may-2025, 09:00

RESULTADOS SENIOR
 POS NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1  ALFREDO VELAZQUEZ MARIN  41 66 M 19.1 19 41
2  BENITO FERNANDEZ COSTAS  40 67 M 12.6 12 40
3  MIGUEL ANGEL TOMAS MURCIA  40 67 M 24.9 26 40
4  JOSE LUIS MULA ROBLES  36 71 M 7.9 7 36
5  FRANCISCO CUESTAS NIETO  35 72 M 7.4 6 35
6  ANTONIO VIEDMA GUILLAMON  35 72 M 11.4 11 35
7  JOSE ANTONIO HERNANDEZ CAÑADAS  35 72 M 14 14 35
8  SARA GRIFO NACHER  35 72 F 14 16 35
9  JOSE JOAQUIN PAEZ VERGES  34 74 M 9.1 8 34

10  JOSE HERNANDEZ MARTINEZ  34 73 M 12.7 12 34
11  JUAN ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ  34 73 M 13.3 13 34
12  ESTHER SAN HIGINIO GOMEZ  34 73 F 25.6 29 34
13  DULCE MARIA RUIZ SUERO  34 73 F 26.4 30 34
14  STEFAN BRANDERS  33 - M 21.1 21 33
15  REMEDIOS VIVIENTE RODRIGUEZ  33 74 F 18.4 21 33
16  PEDRO BELMONTE CEGARRA  33 - M 28 27 33
17  ANGEL TORRES HINOJOSA  32 76 M 7.9 7 32
18  LUIS CARLOS ALZATE RIVERA  32 - M 9.7 9 32
19  JOSE ALBALADEJO APARICIO  32 75 M 12.8 12 32
20  IAN PAUL MCTERNAN  32 75 M 19 19 32
21  CHRISTINE LYNCH  32 - F 25 29 32
22  EDUARDO PASTOR SABATER  31 76 M 8.6 8 31
23  KIMBERLEY JANE BENNETT  30 - F 3.6 5 30
24  CONSUELO LOPEZ LOPEZ  30 - F 11.9 14 30
25  JOSE DAVID PARRES SERRANO  30 77 M 18.5 18 30
26  ANTONIO MARTINEZ PUERTAS  30 - M 27.9 27 30
27  IGNACIO DELGADO PASQUAL DE RIQUELME  30 - M 29.4 27 30
28  JOSE MORILLAS GARCIA  29 - M 7.4 6 29
29  SALVADOR SOTO PEREZ  29 78 M 10.7 10 29
30  SERGIO ALEJANDRO CASTILLON VELA  29 78 M 16.8 17 29
31  HERMINIO C. SANCHEZ GONZALEZ  29 78 M 21 21 29
32  ANGEL HOLGADO RUIZ  29 - M 22 22 29
33  MERCEDES LLORENS PASCUAL DEL RIQUELME  29 - F 22.7 26 29
34  RICARDO JOSE MONTOYA MORATA  28 79 M 17.7 18 28
35  FELIX GARCIA RODRIGUEZ  28 - M 21 21 28
36  MARIA ANTONIA MONTOYA GARCIA  28 - F 20.1 23 28
37  JORGE ALVAREZ REYERO  28 - M 26 27 28
38  JORGE ALIX MORA  27 - M 11.4 11 27
39  JORGE HERNANDEZ SANCHEZ  27 - M 15.4 15 27
40  FERNANDO JOSE GARCIA SANCHIDRIAN  27 81 M 17.2 17 27
41  ROQUE MARTINEZ ESCANDELL  26 81 M 9.4 8 26
42  FERNANDO JOSE LEONE  26 81 M 15.6 15 26
43  LUDOVICO GAMBIN ROSA  26 - M 15.3 15 26
44  BERNARDO LORENZO ALMENDROS  26 82 M 21.7 22 26
45  ANTONIO GOMEZ PALACIOS  26 81 M 23.1 24 26
46  JUAN GOMEZ DE CISNEROS RAMOS  26 81 M 25.8 27 26
47  NICHOLAS BENNETT  25 - M 12 11 25
48  DAVID THOMSON  25 82 M 14.3 14 25
49  JOSE MARIA ZAMORA SANCHEZ  25 - M 18.6 19 25
50  PEDRO ZAPATA MARTINEZ  25 - M 25.2 26 25
51  RICARDO FRANCISCO OLMOS LOPEZ  24 - M 13 12 24
52  EVARISTO VALLS FERRANDEZ  24 83 M 17.9 18 24
53  JULIA ROBLES BARRIUSO  24 - F 27.8 30 24
54  JUAN ALMARCHA DELGADO  23 85 M 17.2 17 23
55  ESTHER DE LA CRUZ TERCERO  23 - F 18.3 21 23
56  PABLO RINCON NIÑO  22 85 M 15.2 15 22
57  SOLEDAD GARCIA NAVARRO  22 - F 16.4 19 22
58  JOSE DIAZ SUAREZ  20 - M 24.5 25 20
59  ANTONIO CANO JIMENEZ  19 91 M 36.6 27 19
60  LUCAS LOPEZ APARICIO  17 90 M 8.2 7 17
61  ANNE-LI NORBERG  17 - F 17.1 20 17
62  FRANCISCO JOSE RUIZ VENDRELL  17 - M 26.5 27 17
63  MIGUEL ROS RODRIGUEZ  16 93 M 35.6 27 16
64  CARLOS COY SOLANO  16 - M 34.1 27 16
65  JUAN MARTINEZ MARTINEZ  15 - M 26.5 27 15
66  MARIA LOPEZ GRACIA  15 - F 32.5 30 15
67  MANUEL RUBIRA  LOPEZ  13 - M 12.6 12 13
68  FELIPE SOTOS VILLAREJO  13 98 M 37.7 27 13
69  ANDRES MORA LOPEZ  12 - M 27.6 27 12
NP  JOSE FRANCISCO DE OÑA NAVARRETE  M 27.7 27
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01-may-2025, 15:02:02

REAL LA MANGA CLUB - Campo Norte
CIRCUITO CORPORATE GOLF

Individual - Stableford Fecha: 01-may-2025, 09:00

RESULTADOS SCRATCH
 POS NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

1  JESUS SOLER CORDOBA  36 71 M 1.4 0 36
2  JOSE LUIS MULA ROBLES  29 78 M 7.9 7 29
3  FRANCISCO CUESTAS NIETO  29 78 M 7.4 6 29
4  BENITO FERNANDEZ COSTAS  28 79 M 12.6 12 28
5  JOSE JOAQUIN PAEZ VERGES  27 82 M 9.1 8 27
6  EDUARDO PASTOR SABATER  25 84 M 8.6 8 25
7  ANGEL TORRES HINOJOSA  25 83 M 7.9 7 25
8  KIMBERLEY JANE BENNETT  25 - F 3.6 5 25
9  ANTONIO VIEDMA GUILLAMON  24 83 M 11.4 11 24

10  LUIS CARLOS ALZATE RIVERA  24 - M 9.7 9 24
11  ANTONIO BARAZA SASTRE  23 - M 8.5 7 23
12  JOSE MORILLAS GARCIA  23 - M 7.4 6 23
13  ALFREDO VELAZQUEZ MARIN  22 85 M 19.1 19 22
14  JOSE HERNANDEZ MARTINEZ  22 85 M 12.7 12 22
15  ANGEL HERNANDEZ PEREZ  22 85 M 7.5 6 22
16  JOSE ANTONIO HERNANDEZ CAÑADAS  21 86 M 14 14 21
17  JUAN ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ  21 86 M 13.3 13 21
18  JOSE ALBALADEJO APARICIO  21 87 M 12.8 12 21
19  ANTONIO MORENO ARRIBAS  20 - M 14.2 14 20
20  INGRID QUILES GUILLO  20 - F 8.4 10 20
21  SARA GRIFO NACHER  19 88 F 14 16 19
22  JORGE ALIX MORA  19 - M 11.4 11 19
23  SALVADOR SOTO PEREZ  19 88 M 10.7 10 19
24  IGNACIO FERNANDEZ-LOMANA DIVAR  18 - M 16.4 16 18
25  RAMON A GOMEZ DE SALAZAR SANCHEZ  18 - M 13.5 13 18
26  ROQUE MARTINEZ ESCANDELL  18 89 M 9.4 8 18
27  PABLO COSTA MARTINEZ  17 - M 20.1 20 17
28  JOSE BASILIO MINGUEZ  PLA  17 93 M 18.8 19 17
29  JAVIER SANCHEZ-DIEZMA SPARROWE  17 - M 15.4 15 17
30  CONSUELO LOPEZ LOPEZ  17 - F 11.9 14 17
31  MIGUEL ANGEL TOMAS MURCIA  16 93 M 24.9 26 16
32  JUAN ANTONIO MARIN ARMERO  16 98 M 24.3 25 16
33  STEFAN BRANDERS  15 - M 21.1 21 15
34  JOSE DAVID PARRES SERRANO  15 95 M 18.5 18 15
35  CESAR SOLEY ALBALADEJO  15 95 M 17.6 17 15
36  JORGE HERNANDEZ SANCHEZ  15 - M 15.4 15 15
37  PEDRO MORENO PEREZ  15 - M 13.5 13 15
38  NICHOLAS BENNETT  15 - M 12 11 15
39  FERNANDO FERNANDEZ COSTA  15 - M 11.2 10 15
40  PEDRO BELMONTE CEGARRA  14 - M 28 27 14
41  FELIX ROMAN PEREZ RUBIO  14 - M 30.4 27 14
42  JOSE ANGEL DIAZ MARTINEZ  14 - M 25.5 26 14
43  IAN PAUL MCTERNAN  14 94 M 19 19 14
44  SERGIO ALEJANDRO CASTILLON VELA  14 95 M 16.8 17 14
45  DAVID THOMSON  14 96 M 14.3 14 14
46  CAITLIN PAIGE BENNETT  13 - F 22.1 25 13
47  FRANCISCO DEL BAÑO JIMENEZ  13 - M 23.5 24 13
48  REMEDIOS VIVIENTE RODRIGUEZ  13 95 F 18.4 21 13
49  FERNANDO JOSE GARCIA SANCHIDRIAN  13 98 M 17.2 17 13
50  AURORA LOPEZ-FRANCOS RIAÑO  13 - F 14.6 17 13
51  VICTOR MAGANTO SUAREZ  13 - M 15.8 16 13
52  JOSE ANTONIO FUENTES  TEVAR  13 - M 15.1 15 13
53  LOURDES GOMEZ LOPEZ  13 94 F 12.8 15 13
54  LUDOVICO GAMBIN ROSA  13 - M 15.3 15 13
55  FRANCISCO JAVIER CALDERON MORENO  12 - M 23.6 24 12
56  HERMINIO C. SANCHEZ GONZALEZ  12 99 M 21 21 12
57  JOSE MARIA ZAMORA SANCHEZ  12 - M 18.6 19 12
58  RICARDO JOSE MONTOYA MORATA  12 97 M 17.7 18 12
59  ANTONIO CONESA MORENO  12 - M 18.2 18 12
60  FERNANDO JOSE LEONE  12 96 M 15.6 15 12
61  RICARDO FRANCISCO OLMOS LOPEZ  12 - M 13 12 12
62  LUCAS LOPEZ APARICIO  12 97 M 8.2 7 12
63  CHRISTINE LYNCH  11 - F 25 29 11
64  MARIA ANTONIA MONTOYA GARCIA  11 - F 20.1 23 11
65  HIGINIO CARVAJAL ASENSIO  11 - M 22.6 23 11
66  ANGEL HOLGADO RUIZ  11 - M 22 22 11
67  FELIX GARCIA RODRIGUEZ  11 - M 21 21 11
68  EVARISTO VALLS FERRANDEZ  11 101 M 17.9 18 11
69  JUAN ALMARCHA DELGADO  11 102 M 17.2 17 11
70  ROBERTO LOPEZ BERNABE  11 - M 10.6 10 11
71  GUILLERMO POSADAS CEÑO  10 102 M 21.9 22 10
72  ESTHER DE LA CRUZ TERCERO  10 - F 18.3 21 10
73  DULCE MARIA RUIZ SUERO  9 103 F 26.4 30 9
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01-may-2025, 15:02:02

REAL LA MANGA CLUB - Campo Norte
CIRCUITO CORPORATE GOLF

Individual - Stableford Fecha: 01-may-2025, 09:00

RESULTADOS SCRATCH
 POS NOMBRE TOT STR S HCE HCJ R1 R2 R3 R4

74  ESTHER SAN HIGINIO GOMEZ  9 102 F 25.6 29 9
75  JORGE ALVAREZ REYERO  9 - M 26 27 9
76  SERGIO PEDREÑO VERA  9 - M 22.7 23 9
77  BERNARDO LORENZO ALMENDROS  9 104 M 21.7 22 9
78  PABLO RINCON NIÑO  9 100 M 15.2 15 9
79  MANUEL RUBIRA  LOPEZ  9 - M 12.6 12 9
80  ANTONIO JESUS ARMERO GARCIA  8 113 M 37.3 27 8
81  ROBERTO ORTIZ PEREZ  8 107 M 34.4 27 8
82  JOSE MARIA ROBAYNA MARTIN  8 103 M 28 27 8
83  MERCEDES LLORENS PASCUAL DEL RIQUELME  8 - F 22.7 26 8
84  PEDRO JOSE MARIN  ARMERO  8 - M 24.9 26 8
85  JOSE DIAZ SUAREZ  8 - M 24.5 25 8
86  ANGEL TOMAS  CEREZO  7 - M 26.3 27 7
87  ANTONIO MARTINEZ PUERTAS  7 - M 27.9 27 7
88  PEDRO ZAPATA MARTINEZ  7 - M 25.2 26 7
89  IRENE SOLEY ALBALADEJO  7 104 F 21.8 25 7
90  ANTONIO GOMEZ PALACIOS  7 105 M 23.1 24 7
91  PEDRO JOSE SANCHEZ BAUTISTA  7 - M 22.2 23 7
92  IGNACIO DELGADO PASQUAL DE RIQUELME  6 - M 29.4 27 6
93  JUAN GOMEZ DE CISNEROS RAMOS  6 108 M 25.8 27 6
94  SOLEDAD GARCIA NAVARRO  6 - F 16.4 19 6
95  ANTONIO CANO JIMENEZ  5 118 M 36.6 27 5
96  GERARDO RAMIS PASCUAL DE RIQUELME  5 - M 31.5 27 5
97  ALVARO CARRION INGLES  5 - M 24.7 25 5
98  ALEJANDRO MARTIN SEIJAS  5 - M 19.5 20 5
99  LILIA MEDVETSKA  4 - F 35 30 4

100  JULIA ROBLES BARRIUSO  4 - F 27.8 30 4
101  JESUS LLAMAS MUNGUIA  4 - M 36 27 4
102  FELIPE SOTOS VILLAREJO  4 125 M 37.7 27 4
103  CARLOS COY SOLANO  4 - M 34.1 27 4
104  MARIA LOPEZ GRACIA  3 - F 32.5 30 3
105  MIGUEL ANGEL MARTINEZ RABAL  3 - M 33.5 27 3
106  FRANCISCO JOSE RUIZ VENDRELL  3 - M 26.5 27 3
107  ANNE-LI NORBERG  3 - F 17.1 20 3
108  JUAN MARTINEZ MARTINEZ  2 - M 26.5 27 2
109  MIGUEL ROS RODRIGUEZ  1 120 M 35.6 27 1
110  ANDRES MORA LOPEZ  1 - M 27.6 27 1
NP  JOSE FRANCISCO DE OÑA NAVARRETE  M 27.7 27
NP  FRANCISCO JOSE PARDO RUIZ  M 25.4 26
NP  DANIEL CAYETANO MORENO  IBAÑEZ  M 10.7 10
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